M 3

## Anagogicū

des spes et charitas. q[uod] uon tam agut q[ui] agunt. Et a quo agunt? Certe ab ipso deo qui caliginē in habitat et lucez inaccessibile. non utiq[ue] simpli sed in suo gradu sup[er]mo. qui est supincognitus et sup[er]lucēs et sublimissim⁹ vertex ad q[uod] nos dirigi orat dionysius Inuocans ēnitatē supēntialē sup[er]deuz et supoptimū xpianoꝝ inspectore et theosophie cū reliq[ue] sequētib[us] in textu. hūc textū experit repetendo ruminare p[ro]pterea iūget posteriorius ad anagogicuz nrm hoc. de hymno glorie **T**erbū glie fm mysteriū fidei q[uod] supgredit duplē gradū cognitionis glorie dei positiū et opatiū in quo se mediantes et tēplantes exercent taz cognitiue q[ui] dilectiue. deficit tota liter in se et recidit sup[er] eū qui per simplicitatē et in infinitū est sub se et p[er] maiestatē in infinitū supra se Cōstat autē hmōi casū vel excessū causari nō posse nisi ab infinita b[ea]tute Est igit[ur] sūma defectio sūma refectio de qua xpūs vēite ad me omnes qui laboratis et onerati est. et ego reficiā vos Qualiē autē p[er] spūs rōnalis et laborās et oneratus plus venire ad deum xpūm q[ui] abh[ec]iendo nedū labore suū nedū opus p[ro]priū vel alienū sed deserendō semet ipm Quid stas inq[ui]stī gusti. et q[uod]d nō stas. duz in te stas Proijce te in deū et suscipiet te Et gregi. Nisi q[ui]s a se ipso deficiat ad eū qui sup[er] ipm est nō appropinqt Nec valet apprehendere. q[uod] supra

## De verbo

spm ē. nisi sciat mactare q[uod] ē. faciliiter autē ista dicunt. faciliter q[ui] cōvuntur a fidelibus sed per intelli gentiā experiri hoc opus b[ea]tū labor est imo plane nec iaz opus nec labor sed actio spirituſancti fm tēpus et locuz et modū beneplaciti sui in multitudine misericordie sue **T**erbū glorie fm fidei myste riū dū ait vel rationalis aia dese rat se et omnia sua cōuenit vt ea dem etiam se per negationes gra datim exerceat Exempli gratia in eucharistie sacro quod est myste riū fidei recogitat fidelis anima duz vidit accidentia panis et vini Est hic deus tuus. non inquit sed cōtinet p[er]sentialiter corpus veruz et sanguinē dei mei Deinde subiū git Corpus hoc verū. et sanguis dñi dei tui. nunq[ue] est deus tuus. non inquit. sed vniuntur dño deo tuo Significant etiā corpus ecclie mysticū quod viuiscatur ab uno spiritu domini dei mei. vnū corp⁹ et vnus spiritus ait apostol⁹ Sub infert si corpus hoc mysticū cum corpe vēo sit dominus deus su⁹ Altior inquit est dominus de⁹ meus quia nec materialis est nec finitus nec temporalis neq[ue] fm carnez neq[ue] fm spiritū cognoscibilis est hic in maiestate sua Sic fit tādem vt deficiat a se ipa per cognitionis defectum. et suscipiat a spiritu christi per dilectionis illapsū. Remanent autem questiones difficiles An scz rōnalis anima sub tali gradu superlatiuo constituta

## ec hymno

sedit aliquo? Si agit aliquo? Si me/retur aliquo? Si diligit aliquid? Si nouū semp fiat q supnaturale mi/raculū Rursus qlis est d̄ra talis defectiōis vel abnegatiōis in via vel in p̄fia? qz blasphemū videtur dicere ignorantiaz esse in p̄fia q̄a nec aia xp̄i habuit in via R̄ndeau mus ad singula. diūgentes alpha cū o. initū sc̄z creatōnis cum fine glorificatiōis. Herbū glorie fm mysteriū fidei n̄re trahit hominē fōrū esse ad imaginē et similitudi nem dei. vñ et apl̄s dicit. q̄ vir ē imago et gloria dei. in hoc at nō est distinctio viri et mulieris Cōsi derem' hāc imaginē similitudinē et gloriā dei in p̄ma creatiōe sua Consideremus in ea eētiā suam secūdaz qua per memoriam capax est dei et per intelligentiam et vo/luntatē particeps eius esse potest Quid aut̄ est aliud ista capacitas q̄ ista p̄ceptibilitas nisi quedā im pressio p̄me et eēne vnitatis vita/tis q̄ bonitatis put aia naturaliē ex imp̄ssione p̄ma ofigurat̄ et eo/aptatur b̄tissime ēmitati in memo/rādo ognoscendo et amādo suuz p̄ncipiū efficiēs exēplansq̄ finiēs Dicit̄ aut̄ aia rōnalis fm hec ēa naturaliē agi vt meminerit dei fz imp̄ssione p̄māvt insup̄ ognoscat̄ eū q̄ diligat indelibili ofigurat̄ e ad suū p̄ncipiū effectiū exēplatiū Quocirca vocabil̄ hec vitalis opatio vel actio aptitudinalis re/spc̄u dei naturaliē deiformis sim/plex q̄ quieta que deleri nō p̄t etiā in dāmatis vt naturalis ē quia

## glorie

## C Clxix.

naturalia in eis dicente dionysio remanēt splendida. q̄uis in malū finē sicut et in abusū resplendeant Herbū glorie fm mysteriū fidei n̄re tradit hoiem reformatū ēē in baptismo p̄ gr̄am. infusionēqz vir tutū habitualiū et hec reformatio veluti quedā supinductio colorū deiformiū ad līnamenta naturali imaginis et similitudinis Est insup tante pulcritudinis q̄ decoris vt reddat aīam deo placitā gratam et acceptabilem. adeo q̄ si migret statiz a corpore spūs mor stola glo rie decorat̄ Est autē hec vita gr̄e spūalis q̄ hitualis opatio supna turaliē deiformis et simplex et q̄/ta pficiens et ornās similitudinez et gloriā create rōnalis aie Trāsea/ mus mediā viā pegrinatiōis isti? que est vtiqz discōtinua multiplex et inquieta q̄ veniamus ad vitaz glorie q̄ pficiendo vitā nature et gr̄e oformiter ad illas est otinua simplicissima q̄etissima q̄ eterna Cō cludamus igit̄ q̄ q̄ntū vita pegrinationis gr̄e oformat̄ inicio crea tionis et recreationis sue necnon fini glorificatiōis sue in p̄fia tan/tudez pficit̄ simplificaſ. et q̄escit hic in via iuxta psalmiste q̄stionē Dñe quis habitat in tabernaculo tuo. aut quis req̄escet in mōte sc̄o tuo? De beniamyn quoqz est ha/bitat o fidēter in eo sicut thalamo tota die. morabit̄ et int̄ humeros illius req̄escet Requie hanc opta bat petrus in mōte fēus in extasi dū post vocē allatā a magnifica